

Byggefirmaet Ravn ApS

Hvedevænget 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 03 23 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Kasper Winther Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirmaet Ravn ApS Hvedevænget 18 9000 Aalborg
	Telefon: 26717164 E-mail: Info@byggefirmaetravn.dk
	CVR-nr.: 42 03 23 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Winther Ravn
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Kasper Ravn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302.424 kr. mod 532.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.802 kr. mod 152.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	302.424	532.049
1 Personaleomkostninger	-438.472	-333.457
Driftsresultat	-136.048	198.592
Øvrige finansielle omkostninger	-754	-414
Resultat før skat	-136.802	198.178
Skat af årets resultat	0	-45.456
Årets resultat	-136.802	152.722
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	152.722
Disponeret fra overført resultat	-136.802	0
Disponeret i alt	-136.802	152.722

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.305	308.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.308	2.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20.000	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>389.613</u>	<u>330.403</u>
Likvide beholdninger	<u>40.847</u>	<u>40.679</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>430.460</u>	<u>371.082</u>
Aktiver i alt	<u>430.460</u>	<u>371.082</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	15.920	152.722
Egenkapital i alt	<u>55.920</u>	<u>192.722</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.471	28.141
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	45.456
Anden gæld	104.069	104.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.540</u>	<u>178.360</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>374.540</u>	<u>178.360</u>
Passiver i alt	<u>430.460</u>	<u>371.082</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.722	152.722
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	152.722	192.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.802	-136.802
	40.000	15.920	55.920

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	383.959	314.148
Pensioner	49.019	16.154
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.494</u>	<u>3.155</u>
	<u>438.472</u>	<u>333.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på xx t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Selskab C Handel A/S' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Selskab C Handel A/S' andre kreditorer. Herunder har selskabet garanteret, at dets tilgodehavende hos Selskab C Handel A/S ikke på noget tidspunkt bringes under et beløb svarende til en eventuel negativ egenkapital i Selskab C Handel A/S. Selskab C Handel A/S har en positiv egenkapital på balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kasper Ravn Holding ApS, CVR-nr. 42026492, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
